
АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.12.2023 № 565-ПА

г. Асбест

О внесении дополнений в Перечень, утвержденный постановлением
администрации Асбестовского городского округа от 29.09.2022 № 509-ПА 

«Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав 
третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства) на территории Асбестовского городского округа»

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года 
№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 
Федерации», статьями 16, 50 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЭ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Решением Думы Асбестовского городского округа от 22.08.2017 № 94/16 
«Об утверждении порядка формирования, ведения, обязательного опубликования 
перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением 
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), 
на территории Асбестовского городского округа», принимая во внимание протокол № 2 
от 27.11.2023 рабочей группы по имущественной поддержке субъектам малого 
и среднего предпринимательства, протокол № 4 от 01.12.2023 заседания
Координационного совета по поддержке и развитию малого и среднего 
предпринимательства в Асбестовском городском округе, руководствуясь статьями 27, 
30 Устава Асбестовского городского округа, администрация Асбестовского городского 
округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень, утвержденный постановлением администрации 
Асбестовского городского округа от 29.09.2022 № 509-ПА «Об утверждении Перечня 
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением 
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) на территории 
Асбестовского городского округа» (далее - Перечень), следующие дополнения:

1.1. дополнить Перечень пунктами 38, 39, 40, 41, 42 (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске газеты 

«Асбестовский рабочий» «Муниципальный вестник» без приложения, разместить 
полный текст настоящего постановления в сетевом издании в сети «Интернет» 
по адресу (www.arasb.ru) и на официальном сайте Асбестовского городского округа 
в сети «Интернет» по адресу (www. asbestadm ,ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника 
отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Асбестовского

Н.Р. Тихонова

http://www.arasb.ru


Al 4l

N
it Jlli

Jl. Jl Jl. Jl

it Jl.

II

144
i .
i.


